[image: image1.emf]

中共北京市医院管理局纪委关于
转发市政市容建设管理领域任鹏举等人
严重违纪违法案件的通报的通知
局机关各处室、各市属医院纪委：

日前,中共北京市纪委通报了市政市容建设管理领域任鹏举等人严重违纪违法的四起案件，现转发给你们，请认真组织学习，要教育广大党员干部职工引以为戒，牢记共产党员身份，进一步强化党员意识，带头自觉遵纪守法。
中共北京市医院管理局纪委

                           2014年10月22日
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
[image: image8.emf]

中共北京市医院管理局纪委

PAGE
- 4 -